
/ 
1111 lllll llllll~llijll !m~ll ~m~~~~I111.1J IIIIIIlllllll 

MHMPP04UAV00 

vlyl!'r :,. e· 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce umě1eckých děl 
č. V-2100-058-2015, č. j. 2715/2014/EVID, číslo smlouvy 
Vypůjčitele: VYP/01/01/001194/2015 ze dne ll. 03. 2015, 

{dále jen "Smlouva") 

Galerie hlavního mě ·ta Pra hy 
tarorněstskě náměstí 605/ 13 

I I O 00 Praha I 

ItO: 00064416 
za toupená PhDr. Magdalenou Juříkovou. ředitelkou 

na straně jedné (dále jen .,Půjčite]"') 
a 

Hlavní město Praba 
Mariánské náměstí 2 
1 I O 00 Praha 1 
rčo: 00064581 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou. povět·enou řízením odboru služeb Ml JMP 

na straně druhé (dále jen .. Vypůjčitel") 

(nebo dále společně jen .. SmJuvni stf'any'') 

uzavírají na základě \Zájemného konsenzu lento dodatek č. I ke Smlouvě (dále jen .,Dodatek 
č. I.) 

J . Před měr Dodatku č. l 

Smlmrní strany se timto Dodatkem č. 1 dohodly na následujici změně Smlouvy: 

V čl. I. Předmět mlouvy e měu l odst. 1., který nadále zní takto: 

I . Předmětem této ' rnJouvy je závazek Půjčitele. jakožto vlastníka. že V) půjčiteli předá 
bezúplatně do užívání. za podmínek dále stanovených v této mlouvě. k účelu výzdob) 
kanceláře (pracovna primátora hl. m. Prahy a radního - člena Rady hl. m. Prah)' pro oblast 
sprá\ y majetku a. majetkových podrlů) na do hu určitou. lj. do O I. 03. 2023 následující 
sbírkové předměty ze sbirek PújčiieJe k uloubodobe výpůjčce: 

1 



M- 251 Chodčra Čeněk 

M -253 Choděra Čeněk 

M-l..Jl7 Kohout Alois 

M -2390 Gros Franti~ck 

M- 2443 • klcnář Zdeněk 

M- 2981 Lic Jer .Jo ' Cf 

M- 3152 Kiml Václav 

M- 3578 Vobcc'l-ý František 

Cikáni u Troje 
olej: lepenka: ' . 33.0 cm. š. 26.5 cm 
Za humny 
olej; lepenka: plátno; \. 50.0 cm, š. 71.0 cm 

v. Matěj 
olej: překližka~ v. 51.4 cm. š. 56.0 cm 
Kompozice 
olej: sololi t; v. 122.0 cm. š. 93.0 cm 
Kankán 
ulcj: ololit: '. 70.0 cm, š. 200.0 cm 

Rozhovor dvou fan tomu v 
zahradě 

olej: plátno: v. 85.0 cm. š. 99.8 cm 
Píseň domova 
olej: sololit: v. I 00.5 cm. š. 80.0 cm 
Kompozice 
olej; plátno; v. I 00.5 cm. š. 124.0 cm 

Celkem 8 umělecl<)•ch děl' cclko' é pojí tné cen~ 

(Dále společně jen .. Pi'cdmčt v}pujčky nebo jednotlivě .Jcdnothvé Předmět) výpujcky·') 

Předmětem této Srn loU\ y je dále Zá\'azek V) pujčiLele. že Předmčt \'ýpujčky bezúplatně 1n 
podmínek dále stanovených ve mlouve přc"CT..nle 

' mluvn i strany c dále tímto Dodatkem č. 1 dohodly na náslcdujfcí zrněně Smlouvy: 

V čl. I . Doba výpujčky 'e mění odst. 1., který n~dálc .r.ni takto: 

I. Tato smlouva se u~:avírá na dobu určitou. do O I 03. 2023. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech. t. nichž čtyfi obdr.li Vypujčitcl a dvě 
Pujčitel. 

1. Dodatek č. 1 nab}vá platnosti dnem jeho podpisu oběma SmiU\nimi ·tranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru _ ml u\ dle čl. 2 odst. - Dodatku č . 1. Od 
okamžiku podpisu D<.,datku č. I j.ou Smluvní ·trany svými proje } vázány. 

1 Ostatní ustanovení ' mlouvy Dodatkem č. 1 nedotčená. zustávají beze .!měn) v platno ti . 

4. • mluvní stran) '}s l ovně ·ouhlasí s Lim. aby Dodatek č. 1 byl u eden '\ Centr.ílni 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je vcřejnč přístupná a která obsahuje 
údaje o mluvních stranách. číseln~ ot.načenf Dodatku č. I, text Dodatku č . I a datum 

2 



jeho podpisu. mluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené ,. Dodatku č. I 
nepovažují za obchodní tajemství \e smystu § 504 Lákona č. 89/2012 Sb .. občansk} 
zákoník, v platném z.něni a udělují svoleni k jejich užili a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní slr3ny výslovně sjednávají. že uverejnění Dodatku č. 1 v registru smlu" dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o 7VIáštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (Lákon o registru smluv) zajisti VypujčitcJ. 

6. Smluvni strany prohlašuji, že sí Dodatek č . I před jeho podpisem přečetly. jeho obsahu 
porozuměly, že byl. uzavřen po v7..ájemném projednáni. že jim nejsou známy žádné 
d~vody. pro které by Dodatek č. I nemohl být řádně plněn. nebo které by způsobo aly 
neplatnost tohOto Dodatku č. I a že se nepřfčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na 
důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne: A"' . lf · <1.9 

Q05 
Galerie hlavnfho rMstil Prahy 
Prague Oty GaJ!ery 
Staroměstské náměsi:J 13 
CZ 110 00 Praha 1 

p 

V Praze dne: 
1 8 -01- 2019 

za l Uavní město Prahu 
Lng. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MllMP 

3 



Předmět výpůjčky převzal dne: 

jméno a podpis přejímajícího pracovníka 
číslo občanského prukazu 

Dodatečný záznam Galerie hl. m. Prahy: 

Umělecké předměty \ ráceny dne: 

a) v pořádku 
b) při zpětném převzetí předměti'l zji~Lěny tyto nové závady: 

popis pracovníka GJIMP, který sbírkové předměty převtal zpět: .................... .... ..... . 

4 


